
Stagione 2021/2022

Comunicato n. 22 del 20/01/2022
SERIE B

- Calcio a 8 -

1. Comunicazioni
RIPARTIAMO IN SICUREZZA
Nonostante i dati in miglioramento rispetto a qualche giorno fa non bisogna abbassare la guardia. Rispettare i protocolli è fondamentale per far si
che tutto il movimento riparta in sicurezza e riducendo al minino qualsiasi tipo di rischio.

La commissione disciplinare ed il comitato LC8 si sono riuniti per stabilire le sanzioni in caso di mancato rispetto del protocollo stabilito. Nello
specifico, in caso di giocatori trovati senza GREEN PASS RAFFORZATO (indispensabile sia per disputare la gara, sia per accedere agli spogliatoi ),
il giudice sportivo adotterà le seguenti sanzioni:
caso A: 1 giocatore trovato sprovvisto di green pass rafforzato:
sconfitta a tavolino, 1 anno di squalifica al giocatore, 200,00€ (duecento) di multa alla società;
caso B: 2 o più giocatori trovati sprovvisti di green pass rafforzato:
squalifica di un anno ai giocatori, squalifica della società dal campionato di appartenenza, 500,00€ (cinquecento) euro di multa;
caso C: in caso di dirigente sprovvisto di green pass rafforzato:
1 anno di squalifica al dirigente, 200€ (duecento ) di multa alla società

Le sanzioni sono valide in ogni categoria ed in tutte le competizioni

Il Consiglio di Lega, ha determinato in 3 ( tre) il numero di positivi nel gruppo squadra per poter chiedere il rinvio della gara.
Le tre positività devono essere certificate e documentate, inviando al proprio responsabile di campo copia dei referti che attestano la positività dei
calciatori.
Inoltre le tre Positività devono interessare quei calciatori che abbiano disputato almeno una gara di campionato.

2. Prossima giornata

GIRONE A - STELLA AZZURRA

Team McFit - Marconi Calcio a 8 25/01/2022 21:00 Polisportiva Ostiense

Bayern Monaco - Smilenjoy 25/01/2022 22:00 Polisportiva Ostiense

Rione XXIII - Magliana United 26/01/2022 22:30 Stella Azzurra

Hapoel Roma Academy - SS Folgore 26/01/2022 22:30 Trullo

Abbaneros - DMD WORLD 27/01/2022 20:30 Stella Azzurra

Real Bando AB3 - Tigres 27/01/2022 21:00 Trullo

GIRONE B - STELLA AZZURRA

Stella Polare - RTS Queens 24/01/2022 22:00 Polisportiva Ostiense

ALBA ROMA - Kromos Design 26/01/2022 20:30 Stella Azzurra

Clockwork Orange - Nievo al 51 27/01/2022 21:30 Stella Azzurra

Gammers - Accademia SS Lazio C8 Est 27/01/2022 22:00 Polisportiva Ostiense

Dinamo Torrino - PSJ 27/01/2022 22:30 Stella Azzurra

Roma 7.0 Academy - Casaletto 2006 28/01/2022 21:30 Stella Azzurra

GIRONE D - CLUB ITALIA

Divino - Info Team 24/01/2022 22:00 Totti Sporting Club

Dragoncello FC - Futbol Ostiense 25/01/2022 20:30 Totti Sporting Club

Civitas Ostia Antica - Pit Dml 25/01/2022 21:30 Totti Sporting Club

Ciumachella F.C. - Castello Ostia Antica 26/01/2022 20:30 Totti Sporting Club

Orfeo - Ad Maiora 26/01/2022 21:30 Totti Sporting Club
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GIRONE E - SPORT CITY

CMS Controsoffitti - Nice Pizza 24/01/2022 20:30 Sport City

Pratica di Mare - Lauri Soccer 24/01/2022 21:30 Sport City

Enea Pomezia Asd - Frankie Bar 25/01/2022 21:00 Sport City

Selecao - Roma Ca8 Academy ORO 26/01/2022 22:00 Sport City

Futuroma - Indomita Pomezia C8 27/01/2022 21:00 Sport City

GIRONE F - SPORT CITY

Figli della Maga - Numen Fc 25/01/2022 22:00 Sport City

Accademia SS Lazio C8 Sud - Liverpolli 26/01/2022 21:00 Sport City

Padova - Antica Roma 27/01/2022 22:00 Sport City

Antium C8 ASD - To Work Sport Asd 28/01/2022 21:30 Sport City

GIRONE H - ATLETICO 2000

Pro Calcio Italia - ASD Bayern Monteporzio 24/01/2022 20:30 Atletico 2000

Atletico Asti - Acea Energia CdR C8 25/01/2022 20:30 Atletico 2000

Olympique Togliatti - ASD Centro Sud Italia 25/01/2022 22:30 Atletico 2000

Borgata Tor Sapienza - Atletico Appio C8 Academy 26/01/2022 22:30 Atletico 2000

Roma Ca8 Academy Porpora - ASD Atletico San Lorenzo 28/01/2022 20:30 Atletico 2000

GIRONE I- ATLETICO 2000

Torrespaccata C8 - A.S.D. Homeplace 24/01/2022 21:30 Atletico 2000

Orange Gladiators - Kosmos 25/01/2022 20:30 Atletico 2000

WOLVES FC - George Best Team 25/01/2022 21:30 Atletico 2000

Real Urbe C8 - Jhon Cabot Pub 26/01/2022 20:30 Atletico 2000

MDS Calcio Roma - Canadesi Sporting Club 28/01/2022 21:30 Atletico 2000

GIRONE L - ATLETICO 2000

Dopolavoro Atac Cotral - FC Torrenova 24/01/2022 22:30 Atletico 2000

Magnitudo Calcio - ZENA ASD MONTECELIO 25/01/2022 22:30 Atletico 2000

RD Football Club - FC Walani 26/01/2022 20:30 Atletico 2000

Galacticos - River Plate 2005 27/01/2022 21:00 Atletico 2000

L'Europea - RD Football Club 28/01/2022 20:30 Atletico 2000

FC Walani - Roma Prati 28/01/2022 21:30 Atletico 2000
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3. Classifica

GIRONE A - STELLA AZZURRA

Squadre P G V N P F S

1. Abbaneros 19 7 6 1 0 27 9

2. Magliana United 18 7 6 0 1 30 10

3. DMD WORLD 18 7 6 0 1 26 13

4. Rione XXIII 14 7 4 2 1 28 18

5. Bayern Monaco 12 7 4 0 3 15 14

6. Tigres 7 6 2 1 3 20 28

7. Marconi Calcio a 8 6 7 1 3 3 11 15

8. Real Bando AB3 6 7 2 0 5 16 21

9. SS Folgore 6 7 2 0 5 20 30

10. Hapoel Roma Academy 5 6 1 2 3 9 15

11. Smilenjoy 4 7 1 1 5 13 25

12. Team McFit 3 7 1 0 6 14 31

GIRONE B - STELLA AZZURRA

Squadre P G V N P F S

1. PSJ 17 7 5 2 0 33 13

2. Casaletto 2006 16 7 5 1 1 18 7

3. ALBA ROMA 15 7 4 3 0 23 7

4. Kromos Design 12 6 4 0 2 19 10

5. Nievo al 51 11 7 3 2 2 21 13

6. Dinamo Torrino 11 7 3 2 2 17 18

7. Clockwork Orange 10 6 3 1 2 19 14

8. Accademia SS Lazio C8 Est 9 7 3 0 4 17 22

9. Stella Polare 8 7 2 2 3 11 16

10. Roma 7.0 Academy 4 7 1 1 5 14 22

11. Gammers 3 7 1 0 6 12 30

12. RTS Queens 0 7 0 0 7 6 38

GIRONE C - EMPIRE

Squadre P G V N P F S

1. Nuova Casalotti C8 15 6 5 0 1 17 8

2. Accademia SS Lazio C8 Nord 14 6 4 2 0 21 14

3. Ponte Milvio 12 6 4 0 2 20 12

4. Accademia SS Lazio C8 Ovest 8 5 2 2 1 10 9

5. Alba Roma C8 Digitworld 200… 7 5 2 1 2 19 11

6. Roma Ca8 Academy Gladiatori 5 6 1 2 3 7 13

7. Rome Cavaliers 4 5 1 1 3 7 19

8. All Blacks 4 6 1 1 4 15 19

9. Denden Bar 4 4 1 1 2 9 10

10. Roma Ca8 Academy Lupi 2 5 0 2 3 10 20

GIRONE D - CLUB ITALIA

Squadre P G V N P F S

1. Venezia Calcio 21 8 7 0 1 31 13

2. Dragoncello FC 18 7 6 0 1 25 15

3. Orfeo 17 7 5 2 0 41 11

4. Ad Maiora 17 7 5 2 0 25 12

5. Pit Dml 12 7 4 0 3 12 16

6. Info Team 11 9 3 2 4 21 23

7. Divino 11 8 3 2 3 16 21

8. Civitas Ostia Antica 6 8 2 0 6 17 22

9. Castello Ostia Antica 6 9 2 0 7 26 30

10. Futbol Ostiense 3 8 1 0 7 13 34

11. Ciumachella F.C. 3 8 1 0 7 8 38

GIRONE E - SPORT CITY

Squadre P G V N P F S

1. Nice Pizza 19 8 6 1 1 35 10

2. Roma Ca8 Academy ORO 19 8 6 1 1 19 9

3. Frankie Bar 16 8 4 4 0 18 9

4. Selecao 15 7 5 0 2 22 8

5. Lauri Soccer 14 8 4 2 2 15 16

6. Indomita Pomezia C8 10 8 3 1 4 16 25

7. Pratica di Mare 6 8 2 0 6 14 26

8. Enea Pomezia Asd 6 8 2 0 6 12 26

9. CMS Controsoffitti 4 8 1 1 6 11 23

10. Futuroma 2 7 0 2 5 10 20

GIRONE F - SPORT CITY

Squadre P G V N P F S

1. Antium C8 ASD 18 7 6 0 1 19 10

2. Accademia SS Lazio C8 Sud 16 6 5 1 0 9 2

3. Padova 13 6 4 1 1 13 8

4. Numen Fc 10 6 3 1 2 20 14

5. To Work Sport Asd 10 7 3 1 3 13 9

6. Antica Roma 7 7 2 1 4 8 14

7. Figli della Maga 7 7 2 1 4 10 13

8. OG Bulls 3 8 1 0 7 11 25

9. Liverpolli 3 6 1 0 5 4 12
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GIRONE G - ISOLA FARNESE

Squadre P G V N P F S

1. Don Flamingo FC 25 9 8 1 0 47 10

2. Neven Fc 17 9 5 2 2 23 11

3. The Best Football C8 16 8 5 1 2 22 15

4. Accademia SS Lazio C8 Centr… 14 7 4 2 1 18 13

5. O Pao Carasao 10 7 3 1 3 17 22

6. 13 Fc 10 8 3 1 4 23 21

7. Presi per Caso 10 6 3 1 2 17 16

8. Atletico Boca Junior 9 7 3 0 4 19 23

9. Fortitudo Roma XV 9 8 3 0 5 17 35

10. USC Olgiata 6 9 2 0 7 21 29

11. Star City 6 9 2 0 7 18 29

12. Best Burger 4 7 1 1 5 17 35

GIRONE H - ATLETICO 2000

Squadre P G V N P F S

1. Borgata Tor Sapienza 22 9 7 1 1 38 16

2. ASD Bayern Monteporzio 22 9 7 1 1 35 19

3. Pro Calcio Italia 17 9 5 2 2 29 16

4. Roma Ca8 Academy Porpora 16 9 5 1 3 28 18

5. ASD Centro Sud Italia 15 9 5 0 4 21 15

6. Acea Energia CdR C8 10 9 3 1 5 24 34

7. Olympique Togliatti 8 9 2 2 5 22 28

8. ASD Atletico San Lorenzo 7 9 2 1 6 17 29

9. Atletico Appio C8 Academy 6 8 2 0 6 14 33

10. Atletico Asti 4 8 1 1 6 10 30

GIRONE I- ATLETICO 2000

Squadre P G V N P F S

1. Torrespaccata C8 24 9 8 0 1 42 15

2. WOLVES FC 19 9 6 1 2 46 18

3. Kosmos 19 9 6 1 2 51 24

4. Real Urbe C8 19 9 6 1 2 35 25

5. George Best Team 18 9 6 0 3 43 19

6. MDS Calcio Roma 13 9 4 1 4 22 26

7. Orange Gladiators 12 9 4 0 5 33 36

8. A.S.D. Homeplace 6 9 2 0 7 26 41

9. Canadesi Sporting Club 3 9 1 0 8 16 38

10. Jhon Cabot Pub 0 9 0 0 9 13 85

GIRONE L - ATLETICO 2000

Squadre P G V N P F S

1. River Plate 2005 21 9 7 0 2 41 20

2. FC Torrenova 18 9 6 0 3 44 29

3. Galacticos 18 9 6 0 3 42 31

4. FC Walani 16 8 5 1 2 23 24

5. Roma Prati 16 9 5 1 3 35 24

6. Dopolavoro Atac Cotral 16 9 5 1 3 35 16

7. RD Football Club 12 8 4 0 4 31 33

8. ZENA ASD MONTECELIO 8 9 2 2 5 17 41

9. L'Europea 3 9 1 0 8 8 35

10. Magnitudo Calcio 1 9 0 1 8 18 41
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4. Classifica Marcatori

GIRONE A - STELLA AZZURRA

Giocatori G

1. Frenguellotti Federico (Magliana United) 10

2. Guccini simone (Rione XXIII) 9

3. Targa Fabrizio (Bayern Monaco) 8

4. Parodi Sergio (Tigres) 7

5. Bianchi Fabio (DMD WORLD) 7

6. Braccini Edoardo (Abbaneros) 7

7. Di Camillo Mirko (Rione XXIII) 6

8. Pascarella Cristiano (Hapoel Roma Academy) 6

9. FLAMMENT FRANCESCO (DMD WORLD) 5

10. Maroni Filippo (SS Folgore) 5

11. Villani Daniele (Magliana United) 5

12. Quinquinio Simone (Smilenjoy) 4

13. Rossi Nicholas (Rione XXIII) 4

14. Fabrizio Andrea (Magliana United) 4

15. Baroni Alessandro (DMD WORLD) 4

GIRONE B - STELLA AZZURRA

Giocatori G

1. Schinaia Antongiulio (PSJ) 12

2. De Rossi Andrea (Accademia SS Lazio C8 Est) 9

3. DE PALMA MANUEL (ALBA ROMA) 8

4. Sarzana Xavier (Dinamo Torrino) 6

5. Dominici Riccardo (Roma 7.0 Academy) 5

6. Loffredo Stefano (PSJ) 5

7. Schinaia Francesco Antonio (PSJ) 5

8. SALZARULO FRANCESCO (Casaletto 2006) 5

9. Pace Marco (Kromos Design) 4

10. cortone luigi (Stella Polare) 4

11. Dodero Francesco (Kromos Design) 4

12. Petrucci Riccardo (PSJ) 4

13. Lotti Alessio (Nievo al 51) 4

14. Renzi Matteo (Clockwork Orange) 4

15. LIOI ADRIANO (Casaletto 2006) 4

GIRONE C - EMPIRE

Giocatori G

1. GALIMI MATTEO (Ponte Milvio) 8

2. SANGERMANO GABRIEL (Accademia SS Lazio C8 Nord) 7

3. DI CAPUA LEONARDO (Alba Roma C8 Digitworld 2009) 5

4. MAGGI ALESSIO MARCO (Accademia SS Lazio C8 Ovest) 5

5. LEONETTI RICCARDO (Ponte Milvio) 4

6. Quattrocchi Carlo (Denden Bar) 4

7. villa daniele (Alba Roma C8 Digitworld 2009) 3

8. cardinale patrizio (Alba Roma C8 Digitworld 2009) 3

9. mattioni simone (Alba Roma C8 Digitworld 2009) 3

10. antonini andrea (Rome Cavaliers) 3

11. MIDURI LORENZO (Ponte Milvio) 3

12. navarra andrea (All Blacks) 3

13. d'angelo tiziano (All Blacks) 3

14. DI MATTEO TOMMASO (Alba Roma C8 Digitworld 2009) 3

15. Razza Manuel (Roma Ca8 Academy Lupi) 2

GIRONE D - CLUB ITALIA

Giocatori G

1. Cibei Sami (Orfeo) 13

2. dambrosio daniele (Ad Maiora) 7

3. CECCHINI ALESSIO (Venezia Calcio) 7

4. tittarelli simone (Castello Ostia Antica) 7

5. Marzi Edoardo (Civitas Ostia Antica) 6

6. di nardo fabrizio (Dragoncello FC) 6

7. Tamiano Daniel (Venezia Calcio) 6

8. Ruggiero Samuel (Orfeo) 6

9. BERTOSSI MATTEO (Venezia Calcio) 6

10. ROSSENOV BOTEV ALEXANDRE (Info Team) 6

11. Cibei Carmine (Orfeo) 6

12. ROSSINI ALESSIO (Castello Ostia Antica) 5

13. Maccari Simone (Orfeo) 5

14. AREZZO LORENZO (Info Team) 5

15. Agliata Alessandro (Civitas Ostia Antica) 5

GIRONE E - SPORT CITY

Giocatori G

1. Solinas Ismaele (Nice Pizza) 13

2. MESSINA DAMIANO (Selecao) 6

3. Brunella Manuel (Nice Pizza) 5

4. Di Rocco Jacopo (Frankie Bar) 5

5. Milazzo Mattia (Nice Pizza) 4

6. D'amico Alessandro (Pratica di Mare) 4

7. MENA MANLIO (Selecao) 4

8. MONGARDINI MARCO (Selecao) 4

9. Bassi Alessio (Nice Pizza) 4

10. Aiello Federico (Indomita Pomezia C8) 4

11. Di Filippo Daniele (Frankie Bar) 3

12. MARZI DANIELE (Selecao) 3

13. Pizzulli Francesco (Roma Ca8 Academy ORO) 3

14. Amati Alessandro (Roma Ca8 Academy ORO) 3

15. Pragliola Simone (Lauri Soccer) 3

GIRONE F - SPORT CITY

Giocatori G

1. De paolis Alessandro (Numen Fc) 8

2. De rosa Emanuele (Numen Fc) 8

3. De Rozeris Simone (Padova) 8

4. Perica Valerio (Antium C8 ASD) 5

5. Franceschini Roberto (To Work Sport Asd) 4

6. Alessandrini Fabio (To Work Sport Asd) 4

7. Giovini Andrea (Figli della Maga) 4

8. Piras Daniele (Antium C8 ASD) 3

9. Caristi Massimiliano (Padova) 3

10. rossi paolo (OG Bulls) 3

11. Campo Filippo (Figli della Maga) 3

12. Borgia Alessio (Antium C8 ASD) 3

13. Aceto Matteo (Antica Roma) 3

14. FALCONERI MASSIMO (Accademia SS Lazio C8 Sud) 3

15. La Vecchia Marco (To Work Sport Asd) 2
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GIRONE G - ISOLA FARNESE

Giocatori G

1. MATERA MATTEO (Accademia SS Lazio C8 Centro) 12

2. Porzio Andrea (Don Flamingo FC) 9

3. D alessandro Marco (13 Fc) 8

4. marchegiani davide (The Best Football C8) 8

5. Forte Gabriele (Don Flamingo FC) 8

6. Potenza Francesco (USC Olgiata) 7

7. Montanari Andrea (USC Olgiata) 7

8. Longobardi lorenzo (Atletico Boca Junior) 6

9. Festa Marco (Star City) 6

10. vigilante francesco (O Pao Carasao) 5

11. Lombardi Alessandro (Star City) 5

12. Cappa Lorenzo (Don Flamingo FC) 5

13. zorila Vasile (The Best Football C8) 5

14. Barricelli Alessandro (Don Flamingo FC) 5

15. Bancouly Lionel (Best Burger) 5

GIRONE H - ATLETICO 2000

Giocatori G

1. de Simone Catello (Pro Calcio Italia) 10

2. Traditi Gilles (Olympique Togliatti) 10

3. D'ANGELI VALERIO (Borgata Tor Sapienza) 9

4. Khallaf Ahmed Ashraf (Roma Ca8 Academy Porpora) 9

5. GIACOMINI VALERIO (ASD Bayern Monteporzio) 7

6. Capozzi Stefano (ASD Bayern Monteporzio) 7

7. D'Andrea Francesco (Roma Ca8 Academy Porpora) 7

8. Patricano Daniele (Acea Energia CdR C8) 6

9. LIVERNI EMANUELE (ASD Bayern Monteporzio) 6

10. Forgione Manuel (ASD Centro Sud Italia) 6

11. Leopardi Gian Luca (Borgata Tor Sapienza) 6

12. NARDELLA FABIO (ASD Bayern Monteporzio) 5

13. Sbeneli Valerio (Pro Calcio Italia) 5

14. DI MAMBRO ALESSANDRO (Borgata Tor Sapienza) 5

15. Calandriello Filippo (Pro Calcio Italia) 5

GIRONE I- ATLETICO 2000

Giocatori G

1. Di Bari Giancarlo (George Best Team) 20

2. GRILLI MICHELE (Orange Gladiators) 16

3. Giorgi Alessio (Torrespaccata C8) 12

4. Riccardo Atturo (Kosmos) 11

5. fioretti manuel (Kosmos) 8

6. Ansaldi Lucq (Torrespaccata C8) 7

7. Valentino Flavio (Real Urbe C8) 7

8. Forni Tommaso (Kosmos) 7

9. Fiorelli Simone (WOLVES FC) 6

10. spurio leonardo (Torrespaccata C8) 6

11. Sandulli Gianmarco (WOLVES FC) 6

12. Panci Damiano (WOLVES FC) 6

13. Ruggiero Manolo (WOLVES FC) 6

14. Cervera Andrea (Real Urbe C8) 6

15. Golisano Matteo (A.S.D. Homeplace) 5

GIRONE L - ATLETICO 2000

Giocatori G

1. Saporetti Fabio (River Plate 2005) 12

2. Riolo Simone (FC Torrenova) 8

3. Monteleone Patrizio (Galacticos) 8

4. BERTARELLI ALESSIO (RD Football Club) 8

5. PELIZZI MATTEO (FC Walani) 8

6. duvergel Eliecer Pérez (ZENA ASD MONTECELIO) 7

7. Orsini Cristian (Galacticos) 7

8. Roano Davide (FC Torrenova) 7

9. MASTROCICCO SIMONE (Dopolavoro Atac Cotral) 7

10. Poliziani Stefano (RD Football Club) 6

11. Gangale Simone (Roma Prati) 6

12. Amici Francesco (Galacticos) 5

13. Sgro Alberto (River Plate 2005) 5

14. Dall'Armi Alessandro (RD Football Club) 5

15. scamarcio damiano (Roma Prati) 5

Il Segretario Il Presidente
______________ ______________
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